АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	             от  11.03.2020
	                                                            № 5-р

 О внесении изменений в распоряжение

администрации поселка Балакирево

от 21.11.2019 №51-р « Об утверждении
перечня кодов главных администраторов
средств бюджета муниципального образования
городское поселение поселок Балакирево
и Указаний о порядке применения классификации
расходов»
        В  соответствии  со   статьей 21  Бюджетного  Кодекса  Российской   Федерации и приказом Минфина России от 6 июня 2019 № 85н « О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» внести следующие изменения:
1. Приложение №1 к Указаниям о порядке применения классификации расходов дополнить муниципальную  программу « Формирование современной городской среды посёлка Балакирево»  основным мероприятием:
21 0 F2 00000 Основное мероприятие «Формирование современной городской среды».

2.  В приложении №4 к Указаниям о порядке применения классификации расходов муниципальную программу поселка Балакирево «Содержание и ремонт муниципального имущества посёлка Балакирево» читать в следующей редакции:
	210 000000
	Муниципальная программа поселка Балакирево " Формирование современной городской среды посёлка Балакирево"

	21 0 01 00000
	Основное мероприятие " Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов"

	21 0 01 25550
	Проведение ремонта и обеспечение благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов за счет средств собственников помещений в многоквартирных домах

	21 0 02 00000
	Основное мероприятие « Улучшение условий проживания населения»

	21 0 02 20050
	Осуществление работ по созданию, установке, содержанию, ремонту объектов инфраструктуры благоустройства

	21 0 F2 00000
	Основное мероприятие «Формирование современной городской среды»

	21 0 F2 55550
	Проведение ремонта и обеспечение благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов

	21 0 F2 5555D
	Расходы на реализацию программ формирования современной городской среды

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации поселка Балакирево.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего финансовым отделом администрации поселка Балакирево.

И.О. Главы администрации                                                                         Е.А.Галкова